
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały  

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                 BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 
 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 114/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2022-08-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 320,00 

   
Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku przedszkola na 
budynek administracyjny Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 
 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

   Zakup pilarki lekkiej oraz 6 kurtek wodoochronnych dla OSP w Sowinie  

  4220 Zakup środków żywności -190,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 112,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne -2 117,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 117,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -95,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 149,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 354,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne -6 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury -2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 400,00 
  



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 114/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2022-08-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

Razem: 0,00 

       

 


